Zweckverband Mittelzentrum Bad Segeberg - Wahlstedt



- Der Verbandsvorsteher -

Zweckverband Mittelzentrum Bad Segeberg-Wahlstedt Lübecker Str. 9 23795 Bad Segeberg www.zvm-badsegeberg-wahlstedt.de www.bad-segeberg.de kaemmerei@badsegeberg.de 04551 964-125

Änderungsanzeige der Eigentumsverhältnisse (Übergabeprotokoll)

erforde		sel der Rechtsverhältr	nisse am Grundstü	ick ist dem Zweckver	band sowohl	nd Erhebung der Abgaben I vom Veräußerer als auch	
1. <u>Ar</u>	<u>ıgaben zum Obje</u>	<u>ekt</u>					
1.1	Grundstück:						
1.2	Übergabetag: (lt. Kaufvertrag)						
	Haup	twasserzähler:		Gartenwasserzähler:			
1.3	Zählernummer:			Zählernummer:			
1.4	Zählerstand (Übergabetag):		m³	Zählerstand (Übergabetag):	m³		
2. Angaben zum/zur Verkäufer*in							
	Na	ıme		Vorname		Geburtsdatum	
2.1							
2.2	(ggf. neue) Anschrift:						
2.3	Telefon Nr.:						
2.4	E-Mail:						
3. Angaben zum/zur Käufer*in							
	Na	ıme		Vorname		Geburtsdatum	
3.1							

	Name	Vorname	Geburtsdatum
3.1			
3.2	Anschrift:		
3.3	Telefon Nr.:		
3.4	E-Mail:		

Zweckverband Mittelzentrum Bad Segeberg - Wahlstedt



- Der Verbandsvorsteher -

4. Allgemeines

Soweit der/die Verkäufer*in Niederschlagswassergebührenpflichtig ist, ist diesem Übergabeprotokoll ein Eigentumsübertragungsnachweis in Form eines aktuellen Grundbuchauszuges beizufügen!

Hiermit bestätige ich di	ie Richtigkeit meiner Angaben.		
Datum	Unterschrift Ve	rkäufer*in	
Datum	Unterschrift Kä	ufer*in	
Verantwortlich für die Verarbeit kaemmerei@badsegeberg.de). Die Wahlstedt mit der Abrechnung un Verarbeitung sind Art. 6 Abs. 1 e i. Daten und Ihre Recht bei der wahlstedt.de/Quicknavigation/Date Segeberg (E-Mail: datenschutz@s	n Art. 13 Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) ung dieser Daten ist der Zweckverband Mittelze e Daten sind für die Berechnung der Abwassergebüh nd Erhebung der Abwassergebühren beauftragt word. V.m. Art. 6 Abs. 2 der DSGVO i.V.m. § 3 Abs. 1 Landes Verarbeitung Ihrer Daten können Sie im Internet unschutz/ abrufen. Alternativ können Sie sich an die b segeberg.de, Telefon: +49 4551/951 - 9281) wenden mail@datenschutzzentrum.de, Telefon: +49 431/988-1	en erforderlich. Die co.met GmbH ist vom en. Die Daten werden daher an die co.me datenschutzgesetz Schleswig-Holstein. Wei unter <u>www.bad-segeberg.de/Stadt-Politik/</u> ehördlichen Datenschutzbeauftragten der S oder an die Aufsichtsbehörde: Unabhäng	Zweckverband Mittelzentrum Bad Segeberg et GmbH weitergeleitet. Rechtsgrundlage di itere Informationen über die Verarbeitung Ihre Datenschutz/ oder https://zvm-badsegeberg tadt Bad Segeberg, Jaguarring 8, 23795 Ba
Wird vom Zweckverk Finanzadresse: (neue/r Eigentümer*in)	pand Mittelzentrum ausgefüllt!		
ausstehende Unterlagen:		WvI:	
Eigentümerwechsel durchgeführt zum:			
EDV ab/am:			
Im Auftrag			